CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH ĐÀO TẠO

		Kính gửi:
			     - Các đơn vị quản lý chuyên môn,
			     - Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh.

Tên em là:  NGUYỄN VĂN A	 Sinh ngày: 01/01/2023	 Giới tính: Nam
Nơi sinh:  Đường Cầu Đông, Phường Lộc Vượng, Tp Nam Định
Số CCCD: 012345678901	  Ngày cấp:  01/01 /2023	Nơi cấp: CCSHKTT
Hộ khẩu thường trú: Đường Cầu Đông, Phường Lộc Vượng, Tp Nam Định
Hiện đang học lớp (Mã lớp): AXXXXX	 Mã số sinh viên: BBBBBBB
Ngành đào tạo: Ngôn Ngữ Anh
Trình độ đào tạo: Đại học	 	Niên khoá: 20xx – 20xx
Hình thức đào tạo (Hệ): Liên thông chính quy từ Cao đẳng sang Đại học
	Nay Em làm đơn này kính xin Các đơn vị có liên quan và Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh cho phép Em được chuyển từ ngành đào tạo Kế toán sang ngành đào tạo Ngôn ngữ Anh có cùng trình độ và hình thức đào tạo.
	Lý do: Em có nhiều cơ hội tìm và tạo được việc làm hơn sau khi tốt nghiệp ngành Ngỗn ngữ Anh
	Các hồ sơ (minh chứng) nộp kèm theo đơn gồm: Không có
	Kính mong nhận được sự xem xét và chấp thuận của các đơn vị liên quan và Hiệu trưởng Nhà trường./.
 Nam Định, ngày…..  tháng ...…năm 20.....
               							Người làm đơn
	                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

Nguyễn Văn A